Pervâne Bey
Nazîre Mecmuası olarak anılan mecmuanın bugün elde bulunan yegâne nüshası,
Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi, Bağdat Köşkü Kitaplığı 406 numarada
kayıtlıdır.1 641 varaklık (baştan en az bir varak eksik) bu nüshanın ferağ kaydındaki
bilgilere göre mecmuanın derleyeni sarayın bendelerinden Pervâne bin Abdullah,
derleme tarihi H. 968 / M.1561 ve müstensihi Muhammed bir Ramazan’dır.
Mecmualar umumiyetle derleyenin elinden çıkma nüshalardır ancak PM’de I. Ahmet
(1603-1617) ve devrinde yetişmiş bazı şairlerin şiirlerinin ve Neşâtî (ö.1674)’nin
şiirlerinin yer alıyor olması bu nüshanın müstensih hattı olduğunu göstermektedir.